Информационное сообщение о проведении общественных обсуждений

В соответствии со ст. 44 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248-ФЗ администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» сообщает о проведении общественных обсуждений по проекту постановления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл. (далее – Проект постановления)

Порядок проведения общественных обсуждений в соответствии с Положением состоит из следующих этапов:

- -размещение Проекта постановления с информацией о проведении общественных обсуждений во вкладке «Муниципальный контроль» официального сайта администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- -прием предложений от участников общественных обсуждений по Проекту постановления;
- -рассмотрение предложений, поданных в период общественных обсуждений с формированием мотивированного заключения по каждому предложению;
 - опубликование результатов общественных обсуждений.
 - утверждение Программы профилактики

Срок проведения общественных обсуждений до 01 ноября 2021 года.

Организатором общественных обсуждений является администрация городского округа «Город Козьмодемьянск», расположенная по адресу: 425350, Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, Бульвар Космонавтов, д.14, контактные телефоны 8(83632) 7-12-55.

Ответственным за организационное обеспечение проведения общественных обсуждений (разработчик Проекта постановления) являются отдел ЖКХ и тарифного регулирования и экономический отдел администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», расположенный по адресу: 425350, Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, Бульвар Космонавтов, д.14, контактные телефоны 8(83632) 7-59-59,7-18-29, 7-11-90.

Участники общественных обсуждений имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся Проекта постановления, в период до 01 ноября 2021 года:

- по адресу электронной почты организатора общественных обсуждений (admeconom_12@mail.ru);
- посредством почтовой связи по адресу организатора общественных обсуждений: 425350, Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, Бульвар Космонавтов, д.14